
UCHWAŁA NR 562/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 43 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin 
 
 
 

Stanisław Kieroński 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

  
  
  

Id: 6D51C839-A5DB-4B94-9A02-46DDB3A3EBC4. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 562/XVI/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 lutego 2020 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
ośrodka 
pow. 271,40 m2

Najem - treningi
dla pracowników firmy

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy
Nr 1 w Lublinie
Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna
pow. 271,40 m2 oraz 
siłownia o pow. 39,33 m2

oba pomieszczenia 
zlokalizowane na parterze 
budynku ośrodka

Użyczenie - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe dla 
uczniów ośrodka 
częściowo finansowane 
przez Ministerstwo Sportu
i Turystyki 

3. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Pomieszczenie 
na niskim parterze 
w budynku szkoły 
o pow. 13,11 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

4. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 1/32, 1/29, 3/41

Część korytarza obok szatni
basenowej w budynku 
szkoły pow. 1 m2

Najem - automat 
do sprzedaży napojów 

5. Zespół Szkół Elektronicznych 
ul. Wojciechowska 38 
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1

Pomieszczenie 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły pow. 13 m2

Najem - usługi i opieka 
profilaktyczna w zakresie 
stomatologii sprawowana 
nad uczniami szkoły 

6. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5 
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenia:
- aula na parterze budynku
  w seg. B pow. 400 m2,
- sale lekcyjne na I p. w seg.
  A pow.62,3 m2,
- pracownie technologiczne 
  na I p. w seg. B 
  pow. 62,3 m2 

Najem - organizacja 
konferencji dyrektorów 
szkół województwa 
lubelskiego oraz
prowadzenie szkoleń 
dla egzaminatorów 
i na egzaminatorów
Ośrodka Koordynacji 
Oceniania (OKO) 

7. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5 
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna 
pow. 230 m2 i sala fitness 
pow. 65 m2 obie zlokalizo-
wane w części sportowej 
w seg. C budynku szkoły 

Użyczenie - zajęcia
integracyjne i ogólno-
rozwojowe dla młodzieży 
i osób dorosłych 
pochodzenia romskiego

8. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr: 86/21, 86/5, 86/11
 

Pomieszczenie 
zlokalizowane w suterenie 
budynku szkoły
pow. 40,70 m2

Najem - działalność 
edukacyjna 

9. V Liceum Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7 
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

Część powierzchni 
ogrodzenia od strony
ul. Skłodowskiej
o wymiarach: 210 x 145 cm

Najem - nośnik 
reklamowy promujący
polecane menu 

10. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych w budynku 
szkoły
pow. 67,83 m2

Najem - zebranie 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej

Id: 6D51C839-A5DB-4B94-9A02-46DDB3A3EBC4. Podpisany Strona 2 z 3



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

11. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych w budynku 
szkoły
pow. 67,83 m2

Najem - zebranie 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej

12. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych w budynku 
szkoły
pow. 67,83 m2

Najem - zebranie 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej

13. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala nr 15 do zajęć 
ruchowych w budynku 
szkoły
pow. 67,83 m2

Najem - zebranie 
członków wspólnoty 
mieszkaniowej

14. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna nr 117
w budynku szkoły
pow. 61,56 m2

Najem - nauka arytmetyki 
mentalnej

15. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego 13 
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sale lekcyjne w budynku 
szkoły o pow. ok. 50 m2 
każda

Najem - Warsztaty 
językowe „Ucz się 
inteligentnie - angielski 
w skojarzeniach”

16. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego 13 
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Korytarz w budynku szkoły
pow. ok. 100 m2

Najem - zebranie 
działkowców

17. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie 
magazynowe 
szatnia seg. C
pow. 17 m2

Najem - działalność 
agencji reklamowych

18. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie A3
zlokalizowane 
w seg. A 
pow. 15 m2

Użyczenie - działalność 
dydaktyczno-
wychowawcza

19. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna
z wyposażeniem sportowym
i pomieszczenia 
towarzyszące w budynku 
szkoły
pow. 450 m2

Użyczenie - realizacja 
programu Szkolny Klub 
Sportowy na podstawie
Decyzji nr 39 Ministra 
Sportu i Turystyki 
z dnia 24.10.2019 r.

20. VII Liceum Ogólnokształcące
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

3 pomieszczenia lekcyjne 
w budynku szkoły
pow. 60 m2

Najem - organizacja 
i przeprowadzenie 
egzaminów maturalnych 
i innych

Id: 6D51C839-A5DB-4B94-9A02-46DDB3A3EBC4. Podpisany Strona 3 z 3




